

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Торговый Дом АЭРО»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4.	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	27	27	0	27	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	15	15	0	15	0	0	0	0	0
из них женщин	5	5	0	5	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Ин-диви-ду-аль-ный но-мер рабо-чего места	2	Классы (подклассы) условий труда											17	18	19	20	21	22	23	24			
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13									14	15	16
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	Генеральный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Интернет-маркетолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Администрация

Отдел продаж

6	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7A	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8A (7A)	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Руководитель отдела продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Ведущий менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Помощник менеджера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Помощник менеджера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Сервисная служба

13	Начальник сервисной службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Сервисный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15A	Сервисный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-						
16A (15A)	Сервисный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-						

Отдел сервиса

17	Руководитель отдела сервиса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Менеджер по продажам сервисных услуг	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19A	Менеджер по продажам сервисных услуг	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20A (19A)	Менеджер по продажам сервисных услуг	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Ведущий менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	сервисных услуг																
Отдел закупок																	
22	Менеджер по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет
23	Руководитель отдела закупок	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет
Отдел бренд-менеджмента																	
24	Руководитель отдела бренд-менеджмента	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет
25	Ассистент руководителя отдела бренд-менеджмента	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет
Склад																	
26	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
27	Начальник склада	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 15.01.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор _____ Дрябезгов К.М. _____ (подпись) _____ 10.04.2019 (дата) _____ (И.О.)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель отдела продаж _____ Калинычев Е.Н. _____ (подпись) _____ 10.04.2019 (дата) _____ (И.О.)

Начальник сервисной службы _____ Даев А.В. _____ (подпись) _____ 10.04.2019 (дата) _____ (И.О.)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

577 _____ Шевяхов Георгий Максимович _____ (подпись) _____ 15.01.2019 (дата) _____ (И.О.)

(№ в реестре экспертов)